
 

Zarządzenie Nr  927/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz 
podmiotom wymienionym w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24  kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w roku 
2024.  
 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( ( Dz. U. z 2023 
r., poz. 40 z póź. zm) oraz art. 15 ust. 2h , ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje:  
 

 § 1. 

 
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 

2024 zadań publicznych w następujących zakresach: 
 

1) kultury,  
2) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
3) turystyki,  
4) ochrony zdrowia, 
5) promocji gminy. 

2.  Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu stanowi załącznik do niniejszego  
zarządzenia  

 

§ 2. 
 

Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Gminą 
Pruszcz a Zleceniobiorcami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 927/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

ogłasza 
 
 

rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wparcie realizacji zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust 3 ustawy          

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w roku 

2024 r. w zakresie: 

• kultury, 

• wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

• turystyki,  

• ochrony zdrowia, 

• promocji gminy. 

 

Na wyżej wymienione strefy zadań publicznych zaplanowano w budżecie łącznie          

25 000,00 zł. W ogłoszonym konkursie wpłynęło 5 ofert i wszystkie zakwalifikowały się 

do oceny merytorycznej.  

        Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

Nr 923/2024 z dnia 15 lutego 2024 r. w składzie: Alina Malanowska, Dorota 

Zmudzińska, Karolina Weber, dokonała oceny formalno - merytorycznej wg zasad 

i kryteriów określonych w Programie Współpracy Gminy Pruszcz z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r. oraz wytycznymi zawartymi 

w Zarządzeniu Nr 909/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz z dnia 22 stycznia 

2024 r. Z posiedzenia Komisji Konkursowej sporządzono protokół, który zatwierdził 

Burmistrz Miasta i Gminy Pruszcz, przyznając na realizację wybranych zadań, 

następujące środki finansowe: 

 

 

 



 

 
 

Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Gminą 

Pruszcz, a Zleceniobiorcą.  

 

N
r  

Nazwa organizacji/ Tytuł 

projektu  

Data wpływu/ 

zakres 

Liczba 
przyznanyc
h punktów 

Wnioskowan
a kwota (zł) 

Przyznana 
kwota dotacji 
(zł) 

1 Stowarzyszenie MiŚ – MY i 

ŚWIAT 

 

Turniej Piłki Nożnej Dziewcząt 

Niewieścin 2024 

09.02.2024 

 

Wspieranie i 

upowszechnia

nie kultury 

fizycznej 

153 2 800,00 2 800,00 

2 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Brzeźnie 

Świadomość obywatelska 

mieszkańców gminy Pruszcz 

12.02.2024 

 

Promocja 

Gminy 

140 5 000,00 5 000,00 

3  Koło Gospodyń Wiejskich 

Serock 

Festyn Serockie Świętojanki 

2024 

13.02.2024 

 

Promocja 

Gminy  

125 4 750,00 4 750,00 

4 Stowarzyszenie Rodzina 

Kolpinga w Niewieścinie 

 

Warsztaty wokalne i koncert 

jubileuszowy Chóru Dziecięcego  

Biedronki w Niewieścinie z 

okazji 20-lecia jego założenia. 

13.02.2024 

 

28.02.2023 

Kultura 

155 5 000,00  4 000,00 

5 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Topolnie 

 

Piknik na kocyku w Topolnie na 

Talerzyku 

13.02.2023 

 

Turystyka  

130 4 625,00  4 000,00 

x x x x x 20 550,00 


